Câmara Municipal qe Pedro Canário
ESTADO D0 ESPIRIT0 SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 120/2018

)                              Í3    i-(-----  __-_
0 Vereador Eugênio Carlos Felix Motta, no uso de suas

Í.l   U  N  I  C  1

_ :) [: \-,'  C

®

L

amparo  no  artigo   110  inciso  VIII,  do  Regimento  lnterno  Cameral,   propõe  ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria   Municipal   de  Governo,   para   as  seguintes   providencias:   Oue  se/.a
providenciada em caráter de upgência o isolamento da bacia de água/
esgoto  que  fioi  fieita  para  sanar  o  problema  na  Ayenida  Presidente
Kenedy.

Justificativa

Tendo  em  vista  que  para  resolver o  problema  de  empoçamento de
água da Avenida Presidente Kenedy foi feita essa bacia de água peço ao executivo
que tome as devidas providências para realizar o isolamento da área para que não
ocorra  acidentes,  tendo  em  vista  que  o  munici'pio  tem   histórico  de  acidente
ocorrido por poça de água aberta sem isolamento, para que seja evitado acidentes
peço que seja resolvido em caráter de urgência .

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em 14 de Setembro de 2018.

•,,,.       `,,`

ç_â_m_affLLlffo|m_aiLÇQp]-Tel./Fax(027)3764-2226-CNPJ27.559.947/OOO1-93
Rua Dr. Washington Lulz da Sllva, S/N -Bairro Nwo Hon.zonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970iooo